
1

Městský  úřad  Kasejovice,  odbor výstavby
Kasejovice, Husova 98                               PSČ 335 44  
tel.371 595 140, fax 371 595 100             okres Plzeň - jih
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DORUČENKOU !
                                 

                                                                                                                            

číslo  jednací                   vyřizuje               V Kasejovicích dne
MK/407/2011/Výst.    Zdeňka Kučerová         20.06.2011
                                                       stavebni@kasejovice.cz

O Z N Á M E N Í 
O SPOJENÍ ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ, ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO 

ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

      Ing. Miroslav Kuneš, P.R.O.-servis, Slepá 4, 312 00 Plzeň, IČ: 
11413611, adresa pro doručování Kollárova 24, 301 00 Plzeň, jako 
zplnomocněný zástupce stavebníka firmy ČEZ Distribuce a.s., IČ:
24729035, Teplická 874/4, 405 02 Děčín (dále jen stavebník), podal 
dne 19.05.2011 žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby a žádost 
o stavební povolení na stavbu: 

"Kasejovice č.p.327-NN, IE-12-0004169“

umístěnou na pozemcích parc. č. st. 448, parc.č. st. 459, parc.č. 
st. 450, parc.č. 260/5, parc.č. 260/3, parc.č. 260/1, parc.č. st.
447, parc.č. 1694, parc.č. st. 446, parc.č. st. 436, parc.č. st.
437, parc.č. st. 438, parc.č. st. 439, parc.č. 259/7, parc.č. 258/2, 
parc.č. 1613, parc.č. 1622 ZE, parc.č. 479/14 ZE, parc.č. 1549/1 ZE 
a parc.č. 256 ZE v k.ú. Kasejovice a obci Kasejovice 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní a stavební řízení. 

                
    Městský úřad Kasejovice, odbor výstavby, jako stavební úřad 
příslušný podle ustanovení § 13 odst.1 písm.g) zákona č.183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) spojil územní řízení 
o umístění stavby a stavební řízení podle § 78 odst.1 stavebního 
zákona v souladu s § 140 odst.1 zákona č. 500/2004Sb., správního 

Pan
Ing. Miroslav Kuneš 

  P.R.O.-servis
Kollárova  24
301 00 Plzeň 

jako zplnomocněný zástupce stavebníka   
  ČEZ Distribuce a.s.
Teplická 874/4
405 02 Děčín



2

řádu, ve znění pozdějších předpisů usnesením podle § 140 odst. 4 
správního řádu a oznamuje podle § 87 odst.1 a § 112 odst.1 
stavebního zákona zahájení společného územního a stavebního řízení a 
současně nařizuje k projednání předložené žádosti veřejné ústní 
jednání, které bude spojeno s místním jednáním v kanceláři 
stavebního úřadu  dne 

26.07.2011 (úterý) v 10.00 hodin.

Dotčené orgány, účastníci řízení a veřejnost mohou závazná 
stanoviska, námitky a připomínky, popřípadě důkazy uplatnit 
nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak k nim nebude 
přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí 
v kanceláři stavebního úřadu (návštěvní dny Po. a St. 8 - 17 hod.)a 
v ostatních pracovních dnech po telefonické domluvě.

Poučení:
       Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal 
žádost o vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo 
nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním 
úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo 
pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného 
ústního jednání.
    Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad 
veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu veřejného ústního 
jednání, zvolí si společného zmocněnce.
    Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se 
nepřihlíží.
    Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst.1) 
stavebního zákona oprávněn při plnění úkolů vstupovat na cizí 
pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších 
podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 
    Stavební úřad může podle § 173 odst.1) stavebního zákona uložit 
pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje 
postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst.1) stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí 
přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce 
písemnou plnou moc.

          

  Otisk úředního razíkta
                                                                          Zdeňka Kučerová

              Oprávněná úřední osoba odboru výstavby

Toto oznámení musí být vyvěšené po dobu 15-ti dnů

Vyvěšeno dne  . . . . . . .       Sejmuto dne. . . . . . . . . 



3

Příloha: - platební výměr
         - složenka

Doručí se do vlastních rukou:

Účastníci územního řízení (§ 87 odst. 1 a § 85 odst. 1 stavebního zákona):

- Ing. Miroslav Kuneš, P.R.O.-servis, Kollárova 24, 301 00 Plzeň, 
  zplnomocněný zástupce firmy ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/4, 
  405 02 Děčín
- Město Kasejovice

Účastníci stavebního řízení(§ 109 odst. 1 stavebního zákona):
- Ing. Miroslav Kuneš, P.R.O.-servis, Kollárova 24, 301 00 Plzeň,
zplnomocněný zástupce firmy ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/4, 

  405 02 Děčín
- Město Kasejovice
- Radek Fúrst, Solní 256/19, 301 00 Plzeň 
- Andrea Fúrstová, Solní 256/19, 301 00 Plzeň 
- Zdeněk Macho, V Štíhlách 1318/20, 142 00 Praha 
- Michaela Machová, V Štíhlách 1318/20, 142 00 Praha 
- Jan Brejcha, Bezručova  751, 341 01 Horažďovice
- Věra Štampachová, Na Ohradě 92, 386 01 Strakonice
- Anna Kroupová, Mnichov 102, 386 01 Strakonice
- Josef Kadaně, Hodonínská 1044/45, 323 00 Plzeň 
- Daniela Ingeduldová, Průběžná 288/11, 108 00 Praha 
- Jindřich Krajčo, Kasejovice 170, 335 44 Kasejovice
- Jitka Krajčová, Kasejovice 170, 335 44 Kasejovice
- Josef Hulač, Kasejovice 63, 335 44 Kasejovice 
- Miroslav Zeman, Barákova 557/71, 326 00 Plzeň 
- František Hefert, Kasejovice 114, 335 44 Kasejovice
- Vlasta Hefertová, Kasejovice 114, 335 44 Kasejovice
- Jiří Růt, Kasejovice 335, 335 44 Kasejovice
- Václav Čáp, Kasejovice 327, 335 44 Kasejovice
- Marie Čápová, Kasejovice 327, 335 44 Kasejovice
- Roman Hojsa, Kasejovice 333, 335 44 Kasejovice
- Jaroslav Skuhravý, Kasejovice 215, 335 44 Kasejovice
- Jaroslava Solarová, K Jatkám 1112, 388 01 Blatná
- SEPA CREDIT s.r.o., Náchodská 762/65, 198 00 Praha–Horní Počernice
DS - Správa železniční dopravní cesty,s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 
     Praha 1 - Nové Město
DS - Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22
     Praha – Michle  (vyjádření č.j.115720/10)
DS - Kanalizace a Vodovody Starý Plzenec a.s., Sedlec 195, 332 
     02 Starý Plzenec (vyjádření č.j.15/2010)
DS - ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 40502 Děčín  
     (vyjádření ze dne 30.6.2010)
DS - RWE distribuční služby, s.r.o. Plynárenská 499/1, 657 02 
     Brno (vyjádření č.j. 1835/10/173)     
DS – ČD – Telematika, Servis kabelových sítí, Č. Budějovice, 
     Nemanická 438, 370 10 České Budějovice
DS - SŽDC, s.o., Správa dopravní cesty Č. Budějovice,  Nádražní 12, 
     370 21 České Budějovice

Dotčené orgány:
DS - MěÚ Nepomuk, odbor VŽP, Nám.A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk
DS - Drážní úřad, Škroupova 11, 301 36 Plzeň



4

Doručí se veřejnou vyhláškou
Účastníci územního řízení(§87 odst.1 a § 85 odst.2 stavebního zákona):

- Radek Fúrst, Solní 256/19, 301 00 Plzeň 
- Andrea Fúrstová, Solní 256/19, 301 00 Plzeň 
- Zdeněk Macho, V Štíhlách 1318/20, 142 00 Praha 
- Michaela Machová, V Štíhlách 1318/20, 142 00 Praha 
- Jan Brejcha, Bezručova  751, 341 01 Horažďovice
- Věra Štampachová, Na Ohradě 92, 386 01 Strakonice
- Anna Kroupová, Mnichov 102, 386 01 Strakonice
- Josef Kadaně, Hodonínská 1044/45, 323 00 Plzeň 
- Daniela Ingeduldová, Průběžná 288/11, 108 00 Praha 
- Jindřich Krajčo, Kasejovice 170, 335 44 Kasejovice
- Jitka Krajčová, Kasejovice 170, 335 44 Kasejovice
- Josef Hulač, Kasejovice 63, 335 44 Kasejovice 
- Miroslav Zeman, Barákova 557/71, 326 00 Plzeň 
- František Hefert, Kasejovice 114, 335 44 Kasejovice
- Vlasta Hefertová, Kasejovice 114, 335 44 Kasejovice
- Jiří Růt, Kasejovice 335, 335 44 Kasejovice
- Václav Čáp, Kasejovice 327, 335 44 Kasejovice
- Marie Čápová, Kasejovice 327, 335 44 Kasejovice
- Správa železniční dopravní cesty,s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 
     Praha 1 - Nové Město
- Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 
     Praha – Michle  (vyjádření č.j.115720/10)
- Kanalizace a Vodovody Starý Plzenec a.s., Sedlec 195, 332 
     02 Starý Plzenec (vyjádření č.j.15/2010)
- ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 40502 Děčín  
     (vyjádření ze dne 30.6.2010)
- RWE distribuční služby, s.r.o. Plynárenská 499/1, 657 02 
     Brno (vyjádření č.j. 1835/10/173)     

Popis záměru:    
Jedná se o úpravu stávající liniové stavby elektrického venkovního 
vedení. Trasa úprav venkovního vedení mezi body 2-11 dle situace E-
03 a demontáži stávajícího vzdušné sítě mezi 2-11 dle situace E-02, 
je převážně na přístupných pozemcích a nemovitostech přístupných 
z pozemků, které jsou ve vlastnictví Města Kasejovice. Úpravy pro 
přepojení na nový sekundární kabel, demontáž stávajícího vzdušného 
vedení a osazení nových kabelových přípojkových skříní jsou 
navrhovány na nemovitostech v soukromém vlastnictví. V trase 
kabelového vedení bude osazena rozpojovací skříň SR 402. Do které 
bude proveden svod – napáječ ze stávajícího vzdušného vedení 4xAlFe 
70, které se ukončí na novém Ib10,5/15 postaveném pod vedení. Dále 
se sekundární vedení provede zemními kabely AXKE-J 4x70 vyvedenými 
z SR skříně do obou stran, na které budou smyčkově napojeny 
jednotlivé přípojkové skříně v trase vedení.




	Kasejovice NN
	Kasejovice NNimg



